游泳字〔2015〕347号

中国游泳协会关于办理2016年度
《中国游泳协会冬泳委员会团体会员单位》
注册手续的通知
相关单位：
为贯彻实施《全民健身条例》，进一步加强我国冬泳活动组织的规范管理，按照《中国游泳协会冬泳委员会管理办法》的规定，我会将于2015年1月1日至3月31日期间，办理2016年《中国游泳协会冬泳委员会团体会员单位》注册手续。现将有关事宜通知如下：
一、会员单位年度确认手续

（一）2015年中国游泳协会冬泳委员会的团体会员单位可直接办理会员年度确认手续。
（二）请用电脑填写会员年度确认表（见附件1），加盖申请单位公章，邮寄至中国游泳协会冬泳委员会。
2、 入会手续
（一）法人团体会员须提供有效法人组织文件的复印件（社会团体法人登记证书或组织机构代码证复印件）。

（二）非法人团体会员须提供隶属的企事业单位、高等院校有关部门批准证明。
（三）请用电脑填写新入会申请表（见附件2）并盖章，与上述复印件一同邮寄至中国游泳协会冬泳委员会。

三、会费缴纳
（一）凡新入会和年度确认的团体会员单位请以汇款方式交纳300元会费。
（二）汇款地址
开户名：国家体育总局游泳运动管理中心

开户行：工行体育馆路支行

账  号：0200008109026402256

在汇款人姓名一拦中，请填写会员单位名称；
在汇款用途一拦中，请注明ＸＸ协会冬泳会费。
四、个人会员证
（一）在中国游泳协会冬泳委员会团体会员单位注册的个人会员可以办理个人会员证。
（二）请用电脑填写2016年中国游泳协会冬泳委员会的个人会员证申请表（见附表3），并按申请表顺序编号，同时提供个人2寸彩色电子版照片（照片按登记表顺序编号和本人姓名独立命名）。
（三）请将个人会员证申请表（附表3）和电子版照片一并发送到shb67170581@163.com邮箱（不受理邮寄登记表和照片）。
（四）每个会员证工本费10元，请按上述汇款地址交费（注明会员单位名称和个人证费用）。
（五）联系方式：邮编：100763，北京东城区体育馆路2号，国家体育总局游泳运动管理中心社会活动部（电子邮箱：shb67170581@163.com联系电话：010-67170581，联系人：王燕，传真：010-67170595 。
请在《中国冬泳官方网站》上查看相关文件。
附表：1、2016年中国游泳协会冬泳委员团体会员单位年度确认表
2、2016年中国游泳协会冬泳委员会团体会员单位入会申请表
          3、2016年中国游泳协会冬泳委员会团体会员单位的

个人会员证申请表
                                  2015年12月10日
附表1
2016年中国游泳协会冬泳委员会

团体会员单位年度确认表
	2015年团体会员名称

	法人团体会员
机构代码

	非法人团体会员提供证明材料

	会员人数

	办证人数

	法人姓名

	座   机

	 工作单位

	手   机

	联系人姓名

	电子邮箱

	 工作单位

	QQ号

	 通信地址

	座机/手机
	/
	邮政编码

法人团体会员机构（章）   或   非法人团体会员隶属机构（章）

2016年  月  日

附表2
2016年中国游泳协会冬泳委员会

团体会员单位入会申请表

	团体会员
名称

	法人团体会员
机构代码

	非法人团体会员提供证明材料

	会员人数

	办证人数

	法人姓名

	座   机

	工作单位

	手   机

	联系人姓名

	电子邮箱

	工作单位

	QQ号

	通信地址

	座机/手机
	/
	邮政编码

  法人团体会员机构（章）   或   非法人团体会员隶属机构（章）

2016年  月  日

附表3
2016年中国游泳协会冬泳委员会
团体会员单位的个人会员证申请表
会员单位名称：
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码

填表人：                         电话：
1
1